МБОУ Юшкозерская средняя общеобразовательная  школа

Калевальского муниципального района
186902 Калевальский район, д.Юшкозеро, ул.Советская, дом 12, тел, факс: (814) 5454381.эл.адрес ysskool@yandex.ru

                                                                  ПРИКАЗ

по основной деятельности

от 21 февраля 2022 года                                                                                 № 17/2

«О назначении руководителя Центра образования

естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста», созданного на базе

МБОУ Юшкозерская СОШ_»

На основании Приказа Директора от09.01.2022 №17/1 «О создании Центра

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» на

базе МБОУ Юшкозерская СОШ_»

наименование образовательной организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем (куратором, ответственным за функционирование и
развитие Центра образования естественно-научной и технологической направленностей
«Точка роста», созданного на базе_МБОУ Юшкозерская СОШ

Боярчук Надежду Георгиевну, учителя физики и математики.

2. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой.

Директор        У.Н. Степанова

		2022-06-16T12:59:47+0300
	МБОУ ЮШКОЗЕРСКАЯ СОШ